

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 028/2017 - PROCESSO N.º 10.238/2017
EMITIDO EM: 11/09/2017**

FIRMA: Camepel Comércio de Papéis Eireli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
15	60	caixa	Caneta esferográfica azul, escrita média, ponta de tungstênio, corpo sextavado em plástico transparente, carga removível não rosqueada, tampa cônica não ventilada e tampão superior de pressão. Caixa com 50 unidades	R\$ 13,54	R\$ 812,40	JOCAR
31	300	caixa	Clips nº 3/0, aço paralelo, niquelado, caixa com 50 unid	R\$ 1,07	R\$ 321,00	SMART
33	96	unid	Caneta marca texto, cor amarela, tinta fluorescente, à base de água, corpo plástico rígido opaco, ponta de 3 a 5 mm	R\$ 0,86	R\$ 82,56	MAXPRINT
38	300	tubo	Cola glitter dourada com 25 gr	R\$ 0,85	R\$ 255,00	HERO
39	300	tubo	Cola glitter prateada com 25 gr	R\$ 0,85	R\$ 255,00	HERO
44	150	unid	Fita adesiva cor branca 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS
45	150	unid	Fita adesiva cor amarela 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS
46	150	unid	Fita adesiva cor azul 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS
47	150	unid	Fita adesiva cor preta 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

48	150	unid	Fita adesiva cor verde 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS
49	150	unid	Fita adesiva cor vermelha 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS
50	150	unid	Fita adesiva cor laranja 12 x 10 mts	R\$ 0,37	R\$ 55,50	ADELBRAS
69	500	unid	Envelope ofício branco 114 x 229	R\$ 0,07	R\$ 35,00	MAITRA
70	120	unid	Extrator de grampo tipo espátula em inox	R\$ 0,70	R\$ 84,00	CAVIA
72	500	unid	Fita para embalagem transparente rolo com 50 x 50 mts	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	ADELBRAS
79	100	caixa	Grampo 26/6 - galvanizado - caixa com 5.000 unid	R\$ 2,69	R\$ 269,00	JOCAR
81	15	unid	Grampeador 23/13 - para grampear 100 fls	R\$ 37,64	R\$ 564,60	JOCAR
88	200	unid	Livro ponto 2 assinaturas tamanho grande 100 fls	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00	FORONI
102	10	pcte	Papel Kraft ouro 66 x 96 cm com 100 fls	R\$ 33,35	R\$ 333,50	SAMPA
131	30	pcte	Papel sulfite A4 amarelo com 500 fls	R\$ 19,44	R\$ 583,20	SUZANO
132	30	pcte	Papel sulfite A4 azul com 500 fls	R\$ 19,44	R\$ 583,20	SUZANO
133	30	pcte	Papel sulfite A4 rosa com 500 fls	R\$ 19,44	R\$ 583,20	SUZANO
134	30	pcte	Papel sulfite A4 verde com 500 fls	R\$ 19,44	R\$ 583,20	SUZANO
138	500	unid	Pasta prolipropileno transparente c/ elástico 20 mm	R\$ 1,94	R\$ 970,00	ACP
148	20	Kg	Refil de cola quente grosso - pacote com 1 Kg	R\$ 20,14	R\$ 402,80	CLASSE
161	150	caixa	Lápis preto escolar HB nº 2 - caixa com 144 unid, 1ª linha	R\$ 16,90	R\$ 2.535,00	LEO LEO
				Total	R\$ 13.281,16	
			Validade da Proposta		60 dias	